
El santo día

Robert Křesťan

R: Není to nic než jen nedělní den na konci světa
   el santo día
   není to nic než jen nedělní den na konci světa
   el santo día
   jen příběh o konci babího léta
   a milénia
   jen okamžik na konci babího léta
   a milénia
1. Není to nic než jen prchavá chvíle v nesmělé době
   a na duši hladí
   není to nic než jen prchavá chvíle v nesmělé době
   a na duši hladí
   blížíš se ke mně a já přicházím k tobě
   příteli z mládí
   vracíš se ke mně a já se obracím k tobě
   příteli z mládí

2. Není to nic než jen deštivá noc v hotýlku Touha
   má Emílie
   není to nic než jen deštivá noc v hotýlku Touha
   má Emílie
   ani osudná láska ani jen pouhá
   vigílie
   ani noc všech nocí ani jen pouhá
   vigílie
R:
   Není to nic než jen nedělní den na konci světa
   není to nic než jen nedělní den na konci světa
   není to nic než jen nedělní den na konci světa
   není to nic než jen nedělní den na konci světa
   el santo día

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

